01/08/2023, 13:07 Locamail :: Resposta Diligência

https://webmail-seguro.com.br/camarafundao.es.gov.br/?_task=mail&_safe=1&_uid=3287&_mbox=INBOX&_action=print&_extwin=1 1/1

Assunto: Resposta Diligência
De <segov@fundao.es.gov.br>
Para: <legislativo@camarafundao.es.gov.br>
Data 01/08/2023 08:19

OFICIO GABINETE 175-2023 - RESPOSTA DILIGÊNCIA(assinado).pdf (~362 KB)
RESPOSTA DILIGÊNCIA.pdf (~123 KB)
RESPOSTA DILIGÊNCIA -.pdf (~306 KB)
ANEXO II E II DO PROJETO DE LEI Nº 041-23 (1).docx (~22 KB)

Bom dia Roberta.

De ordem do Exmo. Sr. Prefeito do Município de Fundão, encaminhamos resposta ao Of. GP-CMF Nº 186/2023,
referente ao Projeto de Lei nº 041/2023 que “dispõe sobre o reajuste salarial e a concessão de piso salarial aos
ocupantes dos cargos de técnicos de enfermagem e aos enfermeiros”.

Autenticar documento em http://fundao.splonline.com.br/spl/autenticidade
com o identificador 39003800340036003A00540052004100, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-

Brasil.

Autenticar documento em http://fundao.splonline.com.br/spl/autenticidade
com o identificador 39003800340036003A00540052004100, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-

Brasil.

PREFEITURAMUNICIPAL DE FUNDÃO
ESTADO DOESPÍRITOSANTO
GABINETE DO PREFEITO

Rua São José, 135 – Centro – Fundão – ES – CEP 29185.000, Tel.: (27) 3267-1724
Email:gabinete@fundao.es.gov.br

dOF.PMF/GAPE Nº. 175/2023

Fundão/ES, 01 de agosto de 2023.

Ao Excelentíssimo Senhor

PAULO ROBERTO COLE

Presidente da Câmara Municipal de Fundão/ES

Assunto: Resposta ao Of. GP-CMF Nº 186/2023.

Referência: Pedido de diligências para apreciação do Projeto de Lei nº041/2023

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Cumprimentando-o cordialmente, vimos através do presente informar que, em

resposta ao Ofício acima assinalado, em anexo, seguem as informações

solicitadas.

Colocamo-nos a disposição para quaisquer outros esclarecimentos que se

façam necessários.

Sem mais para o momento, subscrevo-me.

Atenciosamente,

GILMAR DE SOUZA BORGES
Prefeito Municipal

GILMAR DE SOUZA
BORGES:47860103753

Assinado digitalmente
por GILMAR DE SOUZA
BORGES:47860103753
Data: 2023.08.01
08:12:23 -0300

Autenticar documento em http://fundao.splonline.com.br/spl/autenticidade
com o identificador 39003800340036003A00540052004100, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-

Brasil.

Autenticar documento em http://fundao.splonline.com.br/spl/autenticidade
com o identificador 39003800340036003A00540052004100, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-

Brasil.